
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 863448

10 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+kk, 96 m² s park. stáním, Praha, ul.
V dolině
V dolině, 10100, Praha 10, Praha

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 75 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt se třemi lodžiemi (21 m²) o dispozici 3+kk o 75
m² s garážovým stáním o 24 m² v krásném domě s výtahem v Praze - Michli. Byt se nachází ve 3.patře bytového domu,
který byl dokončen v roce 2009. Bytu dominuje příjemný obývací pokoj se vstupem na krytou lodžii, ze které je
opravdu překrásný výhled a dvě velké ložnice, každá se svou vlastní lodžií. V bytu byla také zřízena klimatizace. Ze
vstupní chodby se dále můžete dostat do koupelny, samostatného WC či praktické šatny. U zdařile vybaveného
kuchyňského koutu nechybí ani vestavěná spíž. Bydlení je v tomto bytě naprosto nerušené a budete si tu tak moci
užívat rodinné oslavy. Tato velmi vyhledávaná lokalita nabízí skvělou dostupnost do centra Prahy a zároveň tu můžete
chodit na procházky do zeleně, které je v okolí opravdu dostatek, např. Bohdalec či okolí Hamerského rybníka. V
blízkosti je veškerá občanská vybavenost. K bytu také náleží sklep o 3 m².

Vyřizuje
Tomašák Štefan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


